MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° La ,DE 1_3 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
STEPHANNY NELY LOBATO para compor
o Comitê Estratégico de Tecnologia da
Informação do MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO o artigo 2°, inciso II da Portaria Normativa n° 32, de 26 de

janeiro de 2009, que instituiu o Comitê Estratégico de Tecnologia da Informação do

MPDFT;

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho Superior do MPDFT, na sua 270'

Sessão Ordinária, ocorrida em 9 de novembro de 2018;

CONSIDERANDO, ainda, o teor do Tabularium n° 08191.086457/2018-42,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça Adjunta STEPHANNY NELY LOBATO

para compor o Comitê Estratégico de Tecnologia da Informação do MPDFT (CETI),

ficando dispensado o Procurador de Justiça ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE

ALMEIDA como membro indicado pelo Conselho Superior do MPDFT (Portaria n° 1491,

de 29 de novembro de 2012),

atribuições atinentes à V.

Portaria Normativa n° 554/2

Dê-se ciência, cumpra -

razão de designação para presidir o CETI, decorrente das

dona-Geral de Justiça Institucional, nos termos da

s‘k
\11111j,

LE I iNT ' e E BESSA

GI\PortrtPPORTARIAS 2018 \Designa STEPHANY NELY para compor o CETI.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.